
2022 年 1 月 24 日 

 

お取引先様 各位 

 

      
日本ガスエンジニアリング株式会社 

代表取締役社長 仙石 智昭 

  

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

1 月 24 日、当社テクノコアに勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染して

いることが判明いたしました。現在、保健所指導の下、自宅にて療養させております。 

お客様ならびに関係者の皆様にはご心配をおかけしますことを心よりお詫び申し上

げます。 

これまで当社では、手指消毒、検温の徹底と事務所ドアノブ、手すりなどの定期的な

消毒ならびに常時事務所内換気に努めてまいりましたが、今回の事象を受けて、  

社員とその家族及びすべてのお客様の安全を第一に、引き続き感染拡大の防止  

対策の徹底に努めてまいります。 

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

                                            以上 


